
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/366/21 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Taksówki, którymi wykonywane są przewozy osób na terenie miasta Chełm, poza oznaczeniami 
wynikającymi z przepisów Prawa o ruchu drogowym, winny być dodatkowo oznaczone w sposób następujący: 

1) na przednich drzwiach w środkowej części z każdego boku samochodu emblemat z numerem bocznym 
taksówki (czarne cyfry na żółtym tle), herbem miasta i napisem „Chełm”, wykonany na folii 
samoprzylepnej o wymiarach 150x200 mm, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały; 

2) od zewnątrz pojazdu, w lewym górnym rogu opuszczanej szyby tylnych prawych drzwi, naklejka 
wykonana z foli samoprzylepnej, na podłożu nieprzepuszczającym światła, tak aby umieszczone na niej 
informacje były czytelne od zewnątrz pojazdu, zawierająca informacje o obowiązującej opłacie dziennej za 
1 km w granicach administracyjnych miasta Chełm i o opłacie początkowej, stosowanych przez 
przedsiębiorcę, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały; 

3) od wewnątrz pojazdu na szybie tylnych prawych drzwi, naklejka wykonana z foli samoprzylepnej, 
wykonana na podłożu nieprzepuszczającym światła, tak aby umieszczone na nim informacje były czytelne 
od wewnątrz pojazdu, zawierająca informacje o obowiązujących opłatach stosowanych przez 
przedsiębiorcę za przewozy osób taksówką, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały; 

4) informacja o opłatach za przewozy taksówką, o której mowa w pkt 3, może zawierać dodatkowo inne 
wartości opłat wprowadzone przez przedsiębiorcę na podstawie obowiązujących w tym zakresie przepisów 
prawa; 

5) dopuszcza się dodatkowo umieszczenie informacji o opłatach za przewozy taksówką w innym zwyczajowo 
przyjętym miejscu, pod warunkiem że sposób umieszczenia nie spowoduje naruszenia obowiązujących 
przepisów prawa w zakresie ruchu drogowego oraz warunków dopuszczenia pojazdu do ruchu drogowego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/326/2000 Rady Miejskiej w Chełmie z dnia 30 października 2000 r. 
w sprawie dodatkowego oznakowania taksówek osobowych na terenie miasta Chełma, zmieniona uchwałą Nr 
XXIV/342/2000 Rady Miejskiej w Chełmie z dnia 6 grudnia 2000 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2021 r.

Poz. 3033



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM  

 
 

 Longin  Bożeński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3033



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/366/21
Rady Miasta Chełm
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

0

CHEŁM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3033



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/366/21
Rady Miasta Chełm
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wzór naklejki

OPŁATA POCZĄTKOWA

0,00 ZŁ

TARYFA DZIENNA

0,00 ZŁ/KM
INFORMACJA O OPŁATACH ZA PRZEWOZY

TAKSÓWKĄ WEWNĄTRZ

1. Wymiary: wysokość 90 mm, szerokość 90 mm, tło: kolor biały, tekst: kolor czarny,
czcionka Arial, tekst wyśrodkowany.

2. Wielkość znaków:

1) tekst objaśniający "OPŁATA POCZĄTKOWA, ZŁ ,TARYFA 1 DZIENNA, ZŁ/KM”, -
rozmiar czcionki 22;

2) tekst objaśniający „INFORMACJA O OPŁATACH ZA PRZEWOZY TAKSÓWKĄ
WEWNĄTRZ”, rozmiar czcionki 14;

3) cyfry określające wartość opłaty - rozmiar czcionki 40, styl pogrubiony.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3033



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/366/21
Rady Miasta Chełm
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wzór naklejki

Stawki taryfowe za przewozy na terenie miasta Chełm

Opłata początkowa …..……. zł

Taryfa dzienna w godz.6.00-22.00 …… zł/ km

Taryfa nocna i świąteczna …… zł/ km

Opłata za 1 godzinę postoju ….......… zł

Opłata inna …… zł/ km

Opłata inna …… zł/ km

W granicach miasta Chełm obowiązuje jedna strefa cen

Numer licencji:

1. Wymiary: wysokość: 130 mm, szerokość 90 mm, tło: kolor biały, tekst:
kolor czarny, czcionka typu Arial.

2. Usytuowanie:

1) nagłówek „Stawki taryfowe za przewozy na terenie miasta Chełm”
oraz stawki w prawej kolumnie – teks wyśrodkowany;

2) pozostałe napisy – tekst wyrównany do lewej strony.

3. Wielkość znaków:

1) objaśnienie rodzaju opłaty oraz cyfry określające wartość opłaty -
rozmiar czcionki 10-14;

2) pozostałe napisy - rozmiar czcionki 9-10.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-07-07T12:40:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




